島 体 協 号 外

令和４年２月９日

関 係 各 位

公益財団法人島根県体育協会

事務局長   金津  義彦

公益財団法人島根県体育協会の名称変更について（通知）

 本協会の事業促進につきましては、日頃から御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

 この度、本協会は下記のとおり「公益財団法人島根県体育協会」から「公益財団法人

島根県スポーツ協会」に名称変更いたします。

 今後とも、引き続き御指導のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．新 名 称    公益財団法人島根県スポーツ協会

          （英語表記：Shimane Sport Association）

２．変 更 時 期    令和４年４月１日